
»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 2. listopada 2003. Broj 24 - Stranica 869

ČETVRTAK, 2. LISTOPADA 2003.BROJ: 24 GODINA  XLIX

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

 2003.
SLUÆBENI VJESNIK

13.

Na temelju članka 8. stavka 1. Zakona o vatrogastvu
(»Narodne novine« broj 106/99) i članka 53. i 97.
stavka 1. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«
broj 19/01), Gradsko poglavarstvo Grada Čazme na
33. sjednici održanoj 1. listopada 2003. godine donijelo
je

O D L U K U

o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe
Grada Čazme

Članak 1.

Osniva se Javna vatrogasna postrojba Grada
Čazme, s danom 1. studenoga 2003. godine od dijela
postojeće ustrojstvene jedinice Javne vatrogasne
postrojbe Grada Bjelovara (u daljnjem tekstu:
Vatrogasna postrojba).

Članak 2.

Djelatnost Vatrogasne postrojbe je sudjelovanje
u provedbi preventivnih mjera zaštite od požara i
eksplozija, gašenje požara i spašavanje ljudi i imovine
ugroženih požarom i eksplozijom, pružanje tehničke
pomoći u nezgodama i opasnim situacijama te
obavljanje i drugih poslova u ekološkim i drugim
nesrećama.

Članak 3.

Vatrogasna postrojba ima Upravno vijeće od 5
članova koje imenuje Gradsko poglavarstvo Grada
Čazme.

Upravno vijeće donosi Statut Vatrogasne postrojbe,
uz suglasnost Gradskog poglavarstva Grada Čazme,
te obavlja i druge poslove sukladno Zakonu o
ustanovama (»Narodne novine« broj 76/93).

Članak 4.

Vatrogasna postrojba se upisuje u sudski registar
Trgovačkog suda u Bjelovaru.

Upisom u sudski registar Vatrogasna postrojba
stječe svojstvo pravne osobe.

Članak 5.

Vatrogasnu postrojbu predstavlja i zastupa
zapovjednik vatrogasne postrojbe kojeg imenuje
Gradsko poglavarstvo Grada Čazme.

Upravno vijeće raspisat će natječaj za izbor
zapovjednika te utvrditi prijedlog za imenovanje i
podnijeti ga Gradskom poglavarstvu Grada Čazme
najkasnije u roku 3 mjeseca od donošenja Statuta
Vatrogasne postrojbe.

Do imenovanja zapovjednika, osoba zatečena na
radnom mjestu vatrogasac voditelj vatrogasne grupe
nastavlja s radom kao zapovjednik Vatrogasne postrojbe
Čazma do okončanja postupka.

Članak 6.

Sve zaposlene s područja Grada Čazme u
vatrogasnoj postrojbi Bjelovar preuzima Vatrogasna
postrojba Čazma.

Članak 7.

Financiranje vatrogasne postrojbe provodi se
sukladno odredbama članka 43. do 51. i članka 58.
Zakona o vatrogastvu.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/03-01/1
Urbroj: 2110-01-02/03-1
Čazma, 1. listopada 2003.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v.r.

14.

Na temelju članka 53. i 97. Statuta Grada Čazme
(»Službeni vjesnik« broj 19/01) i članka 2. i 3. Pravilnika



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 2. listopada 2003.Stranica 870 - Broj 24

o načinu i uvjetima stipendiranja studenata s područja
Grada Čazme (»Službeni vjesnik« broj 18/02), Gradsko
poglavarstvo Grada Čazme na 33. sjednici održanoj
1. listopada 2003. godine donijelo je

O D L U K U
o broju i visini stipendija koje će se dodjeljivati

šk. god. 2003/2004.

Članak 1.

Ovom Odlukom utvr�uje se da će Grad Čazma u
šk. god. 2003/2004. dodijeliti ukupno 5 stipendija.

Članak 2.

Stipendija za šk. god. 2003/2004. iznosi 1.000,00
kuna (slovima: tisuću kuna) mjesečno i dodjeljuje se
korisniku deset mjeseci tijekom školske godine.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 604-02/03-01/1
Urbroj: 2110-01-02/03-2
Čazma, 1. listopada 2003.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v.r.

15.

Na temelju članka 53. i 97. Statuta Grada Čazme
(»Službeni vjesnik« broj 19/01) i članka 6. Pravilnika

o načinu i uvjetima stipendiranja studenata s područja
Grada Čazme (»Službeni vjesnik« broj 18/02), Gradsko
poglavarstvo Grada Čazme na 33. sjednici održanoj
1. listopada 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija u
školskoj godini 2003/2004.

Članak 1.

Gradsko poglavarstvo Grada Čazme raspisat će
za šk. god. 2003/2004. natječaj za dodjelu stipendija
studentima s područja Grada Čazme.

Natječaj iz stavka 1. ovog članka raspisat će se
u mjesecu listopadu 2003. godine.

Članak 2.

Natječaj će se raspisati sukladno Pravilniku o
načinu i uvjetima stipendiranja studenata s područja
Grada Čazme i Odluke o broju i visini stipendija koje
će se dodjeljivati šk. god. 2003/2004.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 604-02/03-01/1
Urbroj: 2110-01-02/03-1
Čazma, 1. listopada 2003.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v.r.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

65.

Na temelju članka 66. Statuta Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 29.
sjednici održanoj 26. rujna 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o neprihvaćanju Izvješća o radu Vatrogasne
zajednice područja Hrvatske Kostajnice za

2002. godinu

Članak 1.

Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica ne
prihvaća Izvješće o radu Vatrogasne zajednice područja
Hrvatske Kostajnice za 2002. godinu jer ista niti na

opetovani zahtjev vijećnika nije dostavila Izvješće o
radu Vatrogasnog kluba DVD-a Hrvatska Kostajnica.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u

»Službenom vjesniku« Grada Hrvatska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/03-01/75
Urbroj: 2176/02-03-01-1
Hrvatska Kostajnica, 26. rujna 2003.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 2. listopada 2003. Broj 24 - Stranica 871

66.
Na temelju članka 125. Zakona o proračunu

(»Narodne novine« broj 96/03) i članka 66. Statuta
Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj
16/01 i 7/03), Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica
na 29. sjednici održanoj 26. rujna 2003. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Polugodišnjeg izvješća o

izvršenju Proračuna Grada Hrvatska Kostajnica
za razdoblje 1. 1. - 30. 6. 2003. godine

I.
Prihvaća se Polugodišnje izvješće o izvršenju

Proračuna Grada Hrvatska Kostajnica za razdoblje
1. 1. - 30. 6. 2003. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/03-01/74
Urbroj: 2176/02-03-01-1
Hrvatska Kostajnica, 26. rujna 2003.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

67.
Na temelju članka 66. stavka 2. Statuta Grada

Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i
7/03), Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na
30. sjednici održanoj 30. rujna 2003. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K
o izglasavanju povjerenja gradonačelniku Grada

Hrvatska Kostajnica

I.
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica cijeneći

raspravu provedenu na Gradskom vijeću, izglasalo
je povjerenje gradonačelniku Grada Hrvatska Kostajnica
Davoru Govorčinoviću.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/03-01/76
Urbroj: 2176/02-03-01-1
Hrvatska Kostajnica, 30. rujna 2003.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

36.
Na temelju članka 4. stavka 1. Zakona o proračunu

(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 27. točke 3.
Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj
17/01), Gradsko vijeće Grada Novske na sjednici
održanoj 1. listopada 2003. godine donijelo je

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Proračuna Grada Novske za 2003. godinu

Članak 1.

U Proračunu Grada Novske za 2003. godinu

(»Službeni vjesnik« broj 23/02, 4/03, 8/03, 12/03 i
19/03) članak 1. ostaje nepromjenjen i glasi:

»Proračun Grada Novske za 2003. godinu sadrži:
- prihode 26.429.000,00 kn

- izdatke 26.229.000,00 kn

- neraspore�ene prihode
(tekuća proračunska
rezerva) 200.000,00 kn«

Članak 2.

Prihodi i izdaci po grupama utvr�uju se u Bilanci
prihoda i izdataka za 2003. godinu i to kako slijedi:

O P I S

u kunama

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Plan za 2003.
godinu Povećanje Smanjenje

Izmjene i
dopune Plana
za 2003. god.

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA NOVSKE ZA 2003. GODINU

A) PRIHODI I PRIMICI

UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 26.429.000,00 — — 26.429.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 2. listopada 2003.Stranica 872 - Broj 24

O P I S

u kunama

Raz-
red

Sku-
pina

Plan za 2003.
godinu Povećanje Smanjenje

Izmjene i
dopune Plana
za 2003. god.

OPĆI DIO

I. B) IZDACI

UKUPNO RASHODI I IZDACI 26.429.000,00 1.930.000,00 1.930.000,00 26.429.000,00

3 31 Rashodi za zaposlene 2.603.000,00 — — 2.603.000,00

32 Materijalni rashodi 7.691.140,00 130.000,00 130.000,00 7.691.140,00

34 Financijski izdaci 1.405.800,00 — — 1.405.800,00

35 Subvencije 45.000,00 — — 45.000,00

36 Potpore 2.940.000,00 — — 2.940.000,00

37 Naknade gra�anima i kućanstvima 670.000,00 — — 670.000,00

38 Tekuće i kapitalne donacije 6.576.310,00 — — 6.576.310,00

4 41 Rashodi za nabavu neproizvodne imovine 300.000,00 — — 300.000,00

42 Rashodi za nabavu dugotrajne imovine 1.640.000,00 1.800.000,00 — 3.440.000,00

42 Rashodi za nabavu uredske i rač. opreme 450.000,00 — — 450.000,00

44 Rashodi za nabavu zaliha - sitni inventar 20.000,00 — — 20.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja 1.800.000,00 — 1.800.000,00 —

5 55 Otplata glavnice duga 287.750,00 — — 287.750,00

Članak 3.

Izdaci u iznosu od 26.429.000,00 kuna za 2003. godinu raspodjeljuju se po nositeljima, korisnicima i
potanjim namjenama u posebnom dijelu Proračuna i to kako slijedi:

POSEBNI DIO

II. IZDACI

O P I S

u kunama

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Plan za 2003.
godinu Povećanje Smanjenje

Izmjene i
dopune Plana
za 2003. god.

3 RASHODI

32 Materijalni rashodi

323 Rashodi za usluge 2.334.000,00 — — 2.334.000,00
323720 Izdaci za geodetski

prostorni sustav 200.000,00 — 130.000,00 70.000,00
323750 Izdaci za GIS Grada Novske 100.000,00 130.000,00 — 230.000,00

Ukupno materijalni rashodi 7.691.140,00 130.000,00 130.000,00 7.691.140,00

GLAVA IX.

42 Rashodi za nabavu
dugotrajne imovine

421 Gra�evinski objekti 1.640.000,00 1.800.000,00 — 3.440.000,00
421260 Športske dvorane i rekreacioni

centri - kuglana — 1.800.000,00 — 1.800.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 2. listopada 2003. Broj 24 - Stranica 873

GLAVA XII.

45 Rashodi za dodatna ulaganja

451 Dodatna ulaganja na
gra�evinskim objektima 1.800.000,00 — 1.800.000,00 —

451110 Investicijsko ulaganje
- kuglana 1.800.000,00 — 1.800.000,00 —

UKUPNO RASHODI I IZDACI 26.429.000,00 1.930.000,00 1.930.000,00 26.429.000,00

O P I S

u kunama

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Plan za 2003.
godinu Povećanje Smanjenje

Izmjene i
dopune Plana
za 2003. god.

Članak 4.

Ove Izmjene i dopune Proračuna Grada Novske
za 2003. godinu stupaju na snagu osmog dana od
dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/03-01-06
Urbroj: 2176/04-02-03-1
Novska, 1. listopada 2003.

Predsjednik
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

37.

Na temelju članka 33. stavka 2. Zakona o lokalnoj
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne
novine« broj 33/01) Gradsko vijeće Grada Novske
na 21. sjednici održanoj 1. listopada 2003. godine
donijelo je

D O P U N E   P O S L O V N I K A

Gradskog vijeća Grada Novske

Članak 1.

U Poslovniku Gradskog vijeća Grada Novske
(»Službeni vjesnik« broj 2/02, 4/02 i 19/03) u članku
115. iza stavka 1. dodaju se novi stavci 2. i 3. koji
glase:

»U radu i odlučivanju na sjednici Gradskog vijeća
ima pravo sudjelovati svaki vijećnik.

Osim vijećnika u radu sjednice mogu sudjelovati
i drugi kojima je upućen poziv za sjednicu, bez prava
odlučivanja.«

Članak 2.

Ove dopune Poslovnika Gradskog vijeća Grada
Novske stupaju na snagu osmog dana od dana objave
u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-03/03-01/13
Urbroj: 2176/04-01-03-1
Novska, 1. listopada 2003.

Predsjednik
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

GRAD PETRINJA
AKTI VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE

1.

Na temelju članka 27. Ustavnog zakona o pravima
nacionalnih manjina (»Narodne novine« broj
155/02), Vijeće srpske nacionalne manjine Grada
Petrinje na prijedlog deset vijećnika, na konstituirajućoj
sjednici održanoj 25. rujna 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o osnivanju Komisije za izbore i verifikacijska
pitanja

Članak 1.
Osniva se Komisija za izbore i verifikacijska pitanja

Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Petrinje i u
istu se imenuju:

1. Mara Vilus, predsjednica,
2. Jovan Ćorić, član,
3. Radoslav Šteković, član.

Članak 2.
Komisija u okviru svog djelokruga:



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 2. listopada 2003.Stranica 874 - Broj 24

- na konstituirajućoj sjednici rukovodi tajnim
glasovanjem za izbor predsjednika i zamjenika
predsjednika Vijeća,

- izvješćuje Vijeće o rezultatima glasovanja,

- predlaže Vijeću kandidate za predsjednika i
članove radnih tijela Vijeća,

- obavlja i druge poslove sukladno Statutu Vijeća
i drugim aktima Vijeća.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE

Klasa: 012-04/03-01/482
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 25. rujna 2003.

Predsjedavajući
Dragoljub Sekulić, v.r.

2.

Na temelju članka 27. Ustavnog zakona o pravima
nacionalnih manjina (»Narodne novine« broj
155/02), Vijeće srpske nacionalne manjine Grada
Petrinje na prijedlog Komisije za izbore i verifikacijska
pitanja, na konstituirajućoj sjednici održanoj 25. rujna
2003. godine donijelo je

O D L U K U

o osnivanju Komisije za izradu prijedloga
Programa rada i prijedloga Financijskog plana

Vijeća za 2003. godinu

Članak 1.

Osniva se Komisija za izradu prijedloga Programa
rada i prijedloga Financijskog plana Vijeća srpske
nacionalne manjine i u istu se imenuju:

1. Branko Radanović, predsjednik,

2. Dušan Polimac, član,

3. Mara Vilus, član.

Članak 2.

Komisija u okviru svojeg djelokruga:

- utvr�uje prijedlog Programa rada Vijeća za
2003. godinu,

- utvr�uje prijedlog Financijskog plana Vijeća
za 2003. godinu,

- obavlja i druge poslove sukladno Statutu Vijeća
i drugim aktima Vijeća.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE

Klasa: 012-04/03-01/481
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 25. rujna 2003.

Predsjednik
Branko Radanović, v.r.

3.

Na temelju članka 27. Ustavnog zakona o pravima
nacionalnih manjina (»Narodne novine« broj
155/02), Vijeće srpske nacionalne manjine Grada
Petrinje na prijedlog Komisije za izbore i verifikacijska
pitanja, na konstituirajućoj sjednici održanoj 25. rujna
2003. godine donijelo je

O D L U K U

o osnivanju Komisije za izradu prijedloga
Statuta Vijeća

Članak 1.

Osniva se Komisija za izradu prijedloga Statuta
Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Petrinje i u
istu se imenuju:

1. Branko Radanović, predsjednik,

2. Nikola Janjanin, član,

3. Radmila Dabić, član.

Članak 2.

Komisija u okviru svog  djelovanja:

- utvr�uje prijedlog Statuta i Poslovnika Vijeća
srpske nacionalne manjine Grada Petrinje,

- obavlja i druge poslove sukladno Statutu i
drugim aktima Vijeća.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE

Klasa: 012-03/03-01/480
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 25. rujna 2003.

Predsjednik
Branko Radanović, v.r.

4.

Na temelju članka 36. stavka 1. alineja 1. Ustavnog
zakona o pravima nacionalnih manjina (»Narodne



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 2. listopada 2003. Broj 24 - Stranica 875

novine« broj 155/02), Vijeće srpske nacionalne manjine
Grada Petrinje na prijedlog deset vijećnika, na
konstituirajućoj sjednici održanoj 25. rujna 2003. godine
donijelo je

O D L U K U
o prijedlogu kandidata za člana Savjeta za

nacionalne manjine

Članak 1.
Za člana Savjeta za nacionalne manjine Vlade

Republike Hrvatske iz reda osoba koje predlože vijeća
nacionalnih manjina predlaže se gospodin Branko
Radanović iz Petrinje, O. Kučere 37, član Vijeća
srpske nacionalne manjine Grada Petrinje.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a

uputiti će se Vladi Republike Hrvatske na nadležno
postupanje i objavit će se u »Službenom vjesniku«
Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE

Klasa: 013-03/03-01/485
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 25. rujna 2003.

Predsjednik
Branko Radanović, v.r.

5.
Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o pravima

nacionalnih manjina (»Narodne novine« broj
155/02), Vijeće srpske nacionalne manjine Grada
Petrinje na temelju rezultata tajnog glasovanja, odnosno
izvješća Komisije za izbore i verifikacijska pitanja,
na konstituirajućoj sjednici, održanoj 25. rujna 2003.
godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Vijeća srpske nacionalne

manjine Grada Petrinje

I.
Za predsjednika Vijeća srpske nacionalne manjine

Grada Petrinje bira se gospodin Branko Radanović
iz Petrinje, O. Kučere 37.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE

Klasa: 013-03/03-01/483
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 25. rujna 2003.

Predsjedavajući
Dragoljub Sekulić v.r.

6.

Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o
nacionalnim manjinama (»Narodne novine« broj
155/02), Vijeće srpske nacionalne manjine Grada
Petrinje na temelju rezultata tajnog glasovanja, odnosno
Izvješća Komisije za izbore i verifikacijska pitanja,
na konstituirajućoj sjednici održanoj 25. rujna 2003.
godine donijelo je

R J E Š E N J E

o izboru zamjenika predsjednika Vijeća srpske
nacionalne manjine Grada Petrinje

I.

Za zamjenika predsjednika Vijeća srpske nacionalne
manjine Grada Petrinje bira se gospodin Nikola
Janjanin iz Petrinje, Gornja Bačuga 104.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE

Klasa: 013-03/03-01/484
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 25. rujna 2003.

Predsjedavajući
Dragoljub Sekulić v.r.

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

25.

Na temelju članka 31. i 35. Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«
broj 33/01 i 61/01), članka 2. Zakona o financiranju
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave

(»Narodne novine« broj 117/93, 69/97, 33/00,
73/00, 127/00, 59/01, 107/01, 117/01 i 150/02), članka
26. stavka 1. točke 12. i 20. i članka 32. Statuta
Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 19/01),
Općinsko vijeće Općine Lekenik na 16. sjednici održanoj
30. rujna 2003. godine donijelo je



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 2. listopada 2003.Stranica 876 - Broj 24

O D L U K U

o izmjenama i dopunama Odluke o kriterijima za
utvr�ivanje plaća i drugih primanja dužnosnika

i djelatnika Upravnog odjela i službe Općine
Lekenik

Članak 1.

U Odluci o kriterijima za utvr�ivanje plaća i drugih
primanja dužnosnika i djelatnika Upravnog odjela i
službe Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj
11/94, 15/94, 4/95, 16/95, 132/96, 2/99 i 15/01) članak
3. mijenja se i glasi:

»Plaća se utvr�uje na način da se osnovica za
obračun plaće pomnoži s odgovarajućim koeficijentom
složenosti poslova i zadaća i dobiveni iznos uveća
za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža, ali
najviše 20%.

Naknada se utvr�uje na način da se osnovica za
obračun naknade pomnoži s utvr�enim koeficijentom.«

Članak 2.

Članak 4. mijenja se i glasi:

»Koeficijent za utvr�ivanje plaća dužnosnika i
djelatnika odre�uje se u slijedećim vrijednostima:

1. Općinski načelnik 4,5

2. Zamjenik općinskog načelnika 2,8

3. Pročelnik upravnog odjela 3,5

4. Upravitelj Vlastitog pogona 2,5

5. Viši stručni referent 3,2

6. Komunalni redar 1,8

7. Administrativni referent 1,8

8. Administrativni tajnik 1,8

9. Domar 1,3

10. Dostavljač 1,0 «

Članak 3.

U članku 5. stavku 1. točka 3. briše se.

Dosadašnja točka 4. postaje točka 3.

Članak 4.

Članak 6. mijenja se i glasi:

»Osnovicu za izračun plaće i naknade utvr�uje
Općinsko poglavarstvo posebnom odlukom do
donošenja općinskog proračuna.

Polazište za utvr�ivanje osnovice su prijedlog
proračuna za slijedeću godinu i Smjernice za pripremu
i izradu proračuna jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave Ministarstva financija.

Članak 5.

Članak 7a. briše se.

Članak 6.

U članku 8. riječi: »u iznosu 1/2 dnevnice«
zamjenjuju se riječima: »u iznosu jedne dnevnice«.

Članak 7.

U članku 9. stavak 3. briše se.

Članak 8.

U članku 10. stavku 1. riječi: »15 DEM prema
srednjem tečaju Narodne banke Hrvatske na dan
isplate« zamjenjuju se riječima: »od 50,00 kuna«.

Članak 9.

Članak 12. mijenja se i glasi:

»Putni i drugi troškovi dužnosnika Općine Lekenik
koji svoju dužnost obnašaju profesionalno i djelatnika
upravnog odjela Općine Lekenik kad putuju izvan
područja Općine na temelju ovlaštenja općinskih tijela
nadokna�uju se prema odredbama Pravilnika o porezu
na dohodak.«

Članak 10.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 120-01/03-01/01
Urbroj: 2176/12-03-01
Lekenik, 30. rujna 2003.

Predsjednik
Ivica Hapčić, v.r.

26.

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 5. Zakona
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(»Narodne novine« broj 33/01 i 61/01), i članka 26.
stavka 1. točke 12. Statuta Općine Lekenik (»Službeni
vjesnik« broj 19/01), Općinsko vijeće Općine Lekenik
na sjednici održanoj 30. rujna 2003. godine donijelo
je

O D L U K U

o izmjenama i dopunama Odluke o ustrojstvu
Općinske uprave Općine Lekenik

Članak 1.

U Odluci o ustrojstvu Općinske uprave Općine
Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 2/94) iza članka
13. dodaje se članak 13a. koji glasi:

»U okviru Jedinstvenog upravnog odjela djeluje
posebna ustrojstvena jedinica - Vlastiti pogon za
kommnalne djelatnosti.

Ustrojstvo Vlastitog pogona za komunalne djelatnosti
utvr�uje se, u skladu s Odlukom o osnivanju Vlastitog
pogona Općine Lekenik, Pravilnikom o poslovanju
kojeg donosi upravitelj Vlastitog pogona uz suglasnost
Općinskog poglavarstva.



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 2. listopada 2003. Broj 24 - Stranica 877

Radom Vlastitog pogona za komunalne djelatnosti
rukovodi upravitelj Vlastitog pogona za komunalne
djelatnosti kojeg, temeljem raspisanog natječaja,
imenuje Općinsko poglavarstvo.«

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 023-05/03-01/01
Urbroj: 2176/12-03-01
Lekenik, 30. rujna 2003.

Predsjednik
Ivica Hapčić, v.r.

27.

Na temelju članka 1, 24. i 42. Zakona o izmjenama
i dopunama Zakona o financiranju jedinica lokalne
samouprave i uprave (»Narodne novine« broj
59/11), Suglasnosti ministra financija da Porezna
uprava može obavljati poslove utvr�ivanja, evidentiranja,
nadzora, naplate i ovrhe radi naplate županijskih,
općinskih ili gradskih poreza (»Narodne novine« broj
79/01), članka 68. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01) i članka 26. stavka 1. točke 21. Statuta
Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 19/11),
Općinsko vijeće Općine Lekenik na sjednici održanoj
30. rujna 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o izmjenama i dopunama Odluke o općinskim
porezima

Članak 1.

U Odluci o općinskim porezima (»Službeni vjesnik«
broj 19/11) članak 15. mijenja se i glasi:

»Članak 15.

Općina Lekenik prenosi na Ministarstvo financija,
Poreznu upravu, Područni ured Sisak Ispostavu Sisak
poslove utvr�ivanja, evidentiranja, nadzora, naplate
i ovrhe radi naplate svih poreza iz ove Odluke.

Poreznoj upravi za obavljanje poslova iz stavka
1. ovog članka pripada naknada u iznosu 5% od
ukupno naplaćenih prihoda.

Ovlašćuje se nadležna organizacija platnog prometa
zadužena za naplatu javnih prihoda da naknadu iz
stavka 1. ovog članka Poreznoj upravi obračuna i
uplati u Državni proračun i to do zadnjeg dana u
mjesecu za protekli mjesec.

Porezna uprava će do 15. u mjesecu, a za prethodni
mjesec dostavljati Općini Lekenik zbirna izvješća o
utvr�enim i naplaćenim porezima iz stavka 1. ovog
članka.«

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 410-01/03-01/03
Urbroj: 2176/12-03-02
Lekenik, 30. rujna 2003.

Predsjednik
Ivica Hapčić, v.r.

28.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01), članka 2. stavka 4. Zakona o financiranju
vodnog gospodarstva (»Narodne novine« broj
107/95, 19/96 i 88/98) i članka 26. stavka 1. točke
15. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj
19/11), Općinsko vijeće Općine Lekenik na sjednici
održanoj 30. rujna 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o odobravanju potpisivanja Ugovora o
sufinanciranju gra�enja vodnih gra�evina na

području Općine Lekenik

Članak 1.

Odobrava se potpisivanje Ugovora o sufinanciranju
gra�enja vodnih gra�evina na području Općine Lekenik,
kojim se Hrvatske vode i Općina Lekenik kao investitor
obvezuju sufinancirati gra�enje vodnih gra�evina -
nastavak radova na izgradnji magistralnih cjevovoda
na području Općine Lekenik, izgradnja magistralnog
cjevovoda od glavnog magistralnog cjevovoda Ogulinec
- Lekenik do kampa »Bechtel« u 2003. godini do
iznosa od 1.230.000,00 kuna u omjeru: Hrvatske
vode - 65% sredstava (800.000,00 kn), Općina Lekenik
- 35% sredstava (430.000,00 kn).

Članak 2.

Ovlašćuje se, sukladno članku 1. ove Odluke,
načelnik Općine Lekenik na potpisivanje Ugovora o
sufinanciranju gra�enja vodnih gra�evina na području
Općine Lekenik za 2003. godinu.

Članak 3.

Općinsko vijeće Općine Lekenik suglasno je da
se novčana sredstva u iznosu od 800.000,00 kuna
(slovima: osamstotisuća kuna) koje će Hrvatske vode,
Zagreb, Ulica grada Vukovara 220, tijekom 2003.
godine doznačiti Općini Lekenik na temelju Ugovora
o sufinanciranju gra�enja vodnih gra�evina na području
Općine Lekenik (oznaka Hrvatskih voda - Klasa: 325-03/
03-04/199, Urbroj: 374-1-4-03-1, od 22. srpnja 2003.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 2. listopada 2003.Stranica 878 - Broj 24

godine) - nastavak radova na izgradnji magistralnih
cjevovoda na području Općine Lekenik, izgradnja
magistralnog cjevovoda od glavnog magistralnog
cjevovoda Ogulinec - Lekenik do kampa »Bechtel«,
smatraju sudjelovanjem u ulaganju.

Članak 4.

Na temelju uloženih sredstava iz članka 3. ove
Odluke Hrvatske vode stječu suvlasnička, odnosno
vlasnička prava na novosagra�enim objektima na
način da se suvlasnički, odnosno vlasnički dio Hrvatskih
voda odre�uje, u skladu s odredbom članka 2. stavka
4. Zakona o financiranju vodnog gospodarstva, u
odnosu vrijednosti uloženih sredstava prema vrijednosti
predmetnih gra�evina, uz primjenu odredaba Priloga
3 Ugovora iz članka 1. ove Odluke.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 402-07/03-01/05
Urbroj: 2176/12-03-02
Lekenik, 30. rujna 2003.

Predsjednik
Ivica Hapčić, v.r.

29.

Na temelju članka 46. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01) i članka 50. Statuta Općine Lekenik (»Službeni
vjesnik« broj 19/01), Općinsko vijeće Općine Lekenik
na sjednici održanoj 30. rujna 2003. godine donijelo
je

R J E Š E N J E

o izmjenama članova Općinskog poglavarstva
Općine Lekenik

I.

U Rješenju o izboru članova Općinskog poglavarstva
Općine Lekenik (»SLužbeni vjesnik« broj 11/01 i
10/02) u točki 1. podtočki 1. umjesto riječi Vlado
Ivančić - član, stavlja se riječ Ivan Kenig - član.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 022-01/03-01/09
Urbroj: 2176/12-03-01
Lekenik, 30. rujna 2003.

Predsjednik
Ivica Hapčić, v.r.

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

10.

Na temelju članka 10. Zakona o komunalnom
gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 70/97,
128/99, 57/00, 129/00, 59/01 i 26/03 - pročišćeni
tekst), članka 96. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01), članka 5. Odluke o osnivanju Vlastitog
pogona Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj
13/03), te članka 51. stavka 1. točke 4. i 13. Statuta
Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 19/01),
Općinsko poglavarstvo Općine Lekenik na sjednici
održanoj 10. srpnja 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o uvjetima za imenovanje upravitelja Vlastitog
pogona Općine Lekenik

Članak 1.

Ovom Odlukom utvr�uju se uvjeti za imenovanje
upravitelja Vlastitog pogona za komunalne djelatnosti

Općine Lekenik (u daljnjem tekstu: upravitelj Vlastitog
pogona).

Članak 2.

Upravitelja Vlastitog pogona na temelju javnog
natječaja imenuje Općinsko poglavarstvo Općine
Lekenik.

Članak 3.

Za imenovanje na radno mjesto upravitelja Vlastitog
pogona osoba mora ispunjavati opće uvjete propisane
zakonom (punoljetnost, odgovarajuća stručna sprema,
hrvatsko državljanstvo) i posebne uvjete propisane
ovom Odlukom, odnosno posebne uvjete koji mogu
biti propisani zakonom.

Obvezni posebni uvjeti, iz stavka 1. ovog članka,
propisani ovom Odlukom, za imenovanje i raspored
na radno mjesto upravitelja Vlastitog pogona su:
srednja stručna sprema gra�evinske struke (IV stupanj
stručne spreme) - gra�evinski tehničar, te najmanje
10 godina radnog staža u struci i položen stručni
ispit.



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 2. listopada 2003. Broj 24 - Stranica 879

Članak 4.

Osoba koja je pravomoćno osu�ena za kaznena
djela iz članka 8. Zakona o državnim službenicima i
namještenicima (»Narodne novine« broj 27/01) ne
može biti imenovana za upravitelja Vlastitog pogona.

Odredba iz stavka 1. ovog članka ne odnosi se
na osobu kod koje je sukladno odredbama Kaznenog
zakona nastupila rehabilitacija po sili zakona.

Ne može biti imenovana za upravitelja Vlastitog
pogona niti osoba kod koje postoji zapreka propisana
odredbom članka 9. Zakona o državnim službenicima
i namještenicima.

Članak 5.

Ako osoba imenovana za upravitelja Vlastitog
pogona ne počne raditi dana odre�enog rješenjem o
imenovanju, odnosno rasporedu na radno mjesto,
Općinsko poglavarstvo ukinut će rješenje o imenovanju
te osobe i može izvršiti izbor izme�u preostalih
natjecatelja koji ispunjavaju uvjete natječaja.

Članak 6.

Na ostala pitanja koja nisu ure�ena ovom Odlukom,
Zakonom o komunalnom gospodarstvu, posebnim
zakonom, drugim propisima donesenim na temelju
Ustava i zakona ili uredbom Vlade Republike Hrvatske,
primjenjuju se opći propisi o radu, odnosno u skladu
s njima sklopljeni kolektivni ugovori.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/03-01/04
Urbroj: 2176/12-03-01
Lekenik, 10. srpnja 2003.

Predsjednik
Ivica Perović, v.r.

11.

Na temelju članka 36. Statuta Turističke zajednice
Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 21/96) i
članka 51. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«
broj 19/01), Općinsko poglavarstvo Općine Lekenik
na sjednici održanoj 23. rujna 2003. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o predlaganju predsjednika Turističke zajednice
Općine Lekenik

I.

Za predsjednika Turističke zajednice Općine Lekenik
se predlaže:

1. Ana Kardaš iz Lekenika, Zagrebačka 36.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine
Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 334-01/03-01/01
Urbroj: 2176/12-03-01
Lekenik, 23. rujna 2003.

Predsjednik
Ivica Perović, v.r.

12.

Na temelju članka 27. Statuta Turističke zajednice
Općine Lekenik (»SIužbeni vjesnik« broj 21/96) i
članka 51. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«
broj 19/01), Općinsko poglavarstvo Općine Lekenik
na sjednici održanoj 23. rujna 2003. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o predlaganju članova Turističkog vijeća
Turističke zajednice Općine Lekenik

I.

Za članove Turističkog vijeća Turistiičke zajednice
Općine Lekenik se predlažu:

1. Vedran Havidić iz Lekeničke Poljane, Lekenička
Poljana 11,

2. Božidar Antolec iz Lekenika, Erdodska 15.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine
Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 334-01/03-01/01
Urbroj: 2176/12-03-02
Lekenik, 23. rujna 2003.

Predsjednik
Ivica Perović, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 2. listopada 2003.Stranica 880 - Broj 24

13.

Na temelju članka 32. Statuta Turističke zajednice
Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 21/96) i
članka 51. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«
broj 19/11), Općinsko poglavarstvo Općine Lekenik
na sjednici održanoj 23. rujna 2003. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o predlaganju člana Nadzornog odbora
Turističke zajednice Općine Lekenik

I.

Za člana Nadzornog odbora Turističke zajednice
Općine Lekenik se predlaže:

1. Marijan Zlovolić iz Žažine, Kupska 10.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »SIužbenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 334-01103-01101
Urbroj: 2176112-03-03
Lekenik, 23. rujna 2003.

Predsjednik
Ivica Perović, v.r.

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

2.

Na temelju članka 34. stavka 2. Poslovnika
Općinskog vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«
broj 6/02), Mandatno povjerenstvo na sjednici
Općinskog vijeća Općine Lekenik održanoj 30. rujna
2003. godine donijelo

I Z V J E Š Ć E

o prestanku mandata vijećnika i početku
obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika

Općinskog vijeća Općine Lekenik

I.

Sukladno članku 6. stavku 4. i članku 7. stavku
2. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinice
lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne
novine« broj 33/01), Mandatno povjerenstvo utvrdilo
je prestanak mandata Vladi Ivančiću, članu Općinskog
poglavarstva Općine Lekenik jer je prihvatilo dužnost
djelatnika u upravnom tijelu Općine Lekenik.

II.

Sukladno odredbi članka 6. stavka 1. Zakona o
izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne
i područne (regionalne) samouprave, Mandatno

povjerenstvo je utvrdilo da je vijećniku Općinskog
vijeća Općine Lekenik Ivanu Kenigu mandat stavljen
u mirovanje za vrijeme obnašanja nespojive dužnosti
jer je vijećnik prihvatio obnašanje dužnosti člana
Općinskog poglavarstva Općine Lekenik.

U skladu s odredbom članka 8. stavka 2. zakona,
Hrvatska seljačka stranka, kao ovlaštena politička
stranka, odredila je da će člana kojem je mandat
stavljen u mirovanje zamjeniti njegov zamjenik Damir
Čačić.

III.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku«
Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

MANDATNO POVJERENSTVO

Klasa: 012-03/03-02/03
Urbroj: 2176/12-03-02
Lekenik, 29. rujna 2003.

Predsjednik
Ivan Rak, v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

12.
Na temelju članka 5. stavka 5.  Zakona o proračunu

(»Narodne novine« broj 92/94), te članka 27. stavka
1. točke 3.  Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«
broj 20/01, 24/01 i 5/02), Općinsko vijeće Općine
Sunja na sjednici održanoj 1. listopada 2003. godine
donijelo je

O  D  L  U  K  U
o izmjenama i dopunama Proračuna Općine

Sunja za 2003. godinu

Članak 1.
U članku 1. Odluke o izmjenama i dopunama

Proračuna Općine Sunja za 2003. godinu, klasa:
400-08/02-01/03, urbroj: 2176/17-03-03-02  u Računu
prihoda i rashoda, iznos na stavci:

- PRIHODI POSLOVANJA 5.029.000,00 kuna
mijenja se u iznos 5.642.600,00 kuna;

- RASHODI POSLOVANJA 4.469.000,00 kuna
mijenja su u iznos 4.882.600,00 kuna;

- RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
754.000,00 kuna mijenja se u  iznos 954.000 kuna.



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 2. listopada 2003. Broj 24 - Stranica 881

Članak 2.

U članku 2. Odluke o izmjenama i dopunama
Proračuna Općine Sunja za 2003. godinu, klasa:
400-08/02-01/03, urbroj: 2176/17-03-03-02 iznos na
kontu:

- 63312 TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG
PRORAČUNA 100.000,00 kuna mjenja se u iznos
513.600,00 kuna;

- 63322 KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG
PRORAČUNA 100.000,00 kuna mjenja se u iznos
300.000,00 kuna.

Članak 3.

U članku 3. Odluke  o izmjenama i dopunama
Proračuna Općine Sunja za 2003. godinu, klasa:
400-08/02-01/03, urbroj: 2176/17-03-03-02  u razdjelu
KOMUNALNA DJELATNOST, glava 1 POGON ZA
KOMUNALNE DJELATNOSTI  dodaje se konto

- 42315 TRAKTORI s iznosom  200.000,00 kuna;

u razdjelu DRUŠTVENE DJELATNOSTI, glava 5
SOCIJALNA SKRB iznos na kontu

- 37212 POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA
90.000,00 kuna mjenja se u iznos 503.600,00 kuna.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja, a
primjenjivat će se od 1. siječnja 2003. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/02-01/03
Urbroj: 2176/17-03-03-04
Sunja, 1. listopada 2003.

Predsjednik
Grga Dragičević, v.r.

13.

Na temelju članka 30. do 44. Zakona o financiranju
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave
(»Narodne novine« broj 117/93, 69/97, 33/00,
73/00, 127/00 i 59/01), članka 68. stavka 1. Zakona o
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne
novine« broj 33/01 i 60/01) i članka 27. Statuta Općine
Sunja (»Službeni vjesnik« broj 20/01, 24/01 i 5/02),
Općinsko vijeće Općine Sunja na 19. sjednici održanoj
1. listopada 2003. godine donijelo je

 O  D  L  U  K  U

o dopuni Odluke o općinskim porezima

Članak 1.

U članku 22. Odluke o općinskim porezima
(»Službeni vjesnik« broj 17/01 i 24/01) dodaju se
stavci 3, 4. i 5. koji glase:

»Naknada Poreznoj upravi za obavljanje poslova
iz stavka 2. ovog članka iznosi 5% od ukupno naplaćenih
prihoda.

Ovlašćuje se nadležna organizacija platnog prometa
zadužena za naplatu javnih prihoda da naknadu
Poreznoj upravi odre�enu stavkom 3. ovog članka
obračuna i uplati u Državni proračun i to do zadnjeg
dana u mjesecu za protekli mjesec.

Porezna uprava će do 15. u mjesecu dostavljati
Općini Sunja zbirna izvješća  o utvr�enim i naplaćenim
porezima za protekli mjesec.«

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 410-01/01-01/03
Urbroj: 2176/17-03-03-03
Sunja, 1. listopada 2003.

Predsjednik
Grga Dragičević, v.r.

14.

Na temelju članka 27. Statuta Općine Sunja
(»Službeni vjesnik« broj 20/01, 24/01 i 5/02), Općinsko
vijeće Općine Sunja na 19. sjednici održanoj 1. listopada
2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o usvajanju Izvješća o izvršenju Proračuna
Općine Sunja za 2003. godinu, za razdoblje 1. 1.

do 30. 6. 2003. godine

I.

Usvaja se Izvješće o izvršenju Proračuna Općine
Sunja za 2003. godinu, za razdoblje 1. 1. do 30. 6.
2003. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a bit će objavljen u »Službenom vjesniku« Općine
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/02-01/03
Urbroj: 2176/17-03-03-03
Sunja, 1. listopada 2003.

Predsjednik
Grga Dragičević, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 2. listopada 2003.Stranica 882 - Broj 24

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

2.

Na temelju članka 382. i 383. Zakona o vlasništvu
i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine« broj
91/96, 73/00 i 114/01), Uredbe Vlade Republike
Hrvatske o održavanju zgrada (»Narodne novine«
broj 64/97) i članka 46. Statuta Općine Sunja (»Službeni
vjesnik« broj 20/01, 24/01 i 5/02), Općinsko poglavarstvo
Općine Sunja na 40. sjednici održanoj 18. rujna 2003.
godine donosi

O D L U K U

o participaciji troškova

Članak 1.

Donosi se Odluka o participaciji troškova za hitne
i nužne popravke zajedničkih djelova stambene zgrade
u Zagrebačkoj ulici br. 4., Sunja (sanacija krovišta i
dr.).

Članak 2.

Iz sredstava otkupa i prodaje stanova  participirati
će se  do podmirenja 50% cjelokupnog iznosa troškova
sanacije zajedničkih djelova stambene zgrade iz članka
1. ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objaviti će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 371-01/03-01/01
Urbroj: 2176/17-02-03-08
Sunja, 18. rujna 2003.

Predsjednik
Josip Kozarić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 2. listopada 2003. Broj 24 - Stranica 883

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

13. Odluka o osnivanju Javne vatrogasne
postrojbe Grada Čazme

14. Odluka o broju i visini stipendija koje će
se dodjeljivati šk. god. 2003/2004.

15. Odluka o raspisivanju natječaja za dodjelu
stipendija u školskoj godini 2003/2004.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

65. Odluka o neprihvaćanju Izvješća o radu
Vatrogasne zajednice područja Hrvatske
Kostajnice za 2002. godinu

66. Zaključak o prihvaćanju polugodišnjeg
Izvješća o izvršenju Proračuna Grada
Hrvatska Kostajnica za razdoblje 1. 1.
- 30. 6. 2003. godine

67. Zaključak o izglasavanju povjerenja
gradonačelniku Grada Hrvatska
Kostajnica

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

36. Izmjene i dopune Proračuna Grada
Novske za 2003. godinu

37. Dopune Poslovnika Gradskog vijeća
Grada Novske

GRAD PETRINJA
AKTI VIJEĆA SRPSKE

NACIONALNE MANJINE

1. Odluka o osnivanju Komisije za izbore
i verifikacijska pitanja

2. Odluka o osnivanju Komisije za izradu
prijedloga Programa rada i prijedloga
Financijskog plana Vijeća za 2003. godinu

3. Odluka o osnivanju Komisije za izradu
prijedloga Statuta Vijeća

4. Odluka o prijedlogu kandidata za člana
Savjeta za nacionalne manjine

5. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća
srpske nacionalne manjine Grada Petrinje

6. Rješenje o izboru zamjenika predsjednika
Vijeća srpske nacionalne manjine Grada
Petrinje

S A D R Ž A J

869

869

870

870

871

871

871

873

873

874

874

874

875

875

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

25. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o kriterijima za utvr�ivanje plaća i drugih
primanja dužnosnika i djelatnika Upravnog
odjela i službe Općine Lekenik

26. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o ustrojstvu Općinske uprave Općine
Lekenik

27. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o općinskim porezima

28. Odluka o odobravanju potpisivanja
Ugovora o sufinanciranju gra�enja vodnih
gra�evina na području Općine Lekenik

29. Rješenje o izmjenama članova Općinskog
poglavarstva Općine Lekenik

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

10. Odluka o uvjetima za imenovanje
upravitelja Vlastitog pogona Općine
Lekenik

11. Zaključak o predlaganju predsjednika
Turističke zajednice Općine Lekenik

12. Zaključak o predlaganju članova
Turističkog vijeća Turističke zajednice
Općine Lekenik

13. Zaključak o predlaganju člana Nadzornog
odbora Turističke zajednice Općine
Lekenik

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

2. Izvješće o prestanku mandata vijećnika
i početku obnašanja dužnosti zamjenika
vijećnika Općinskog vijeća Općine Lekenik

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

12. Odluka o izmjenama i dopunama
Proračuna Općine Sunja za 2003. godinu

13. Odluka o dopuni Odluke o općinskim
porezima

14. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju
Proračuna Općine Sunja za 2003. godinu,
za razdoblje 1. 1. do 30. 6. 2003. godine

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

2. Odluka o participaciji troškova

875

876

877

877

878

878

879

879

880

880

880

881

881

882



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 2. listopada 2003.Stranica 884 - Broj 24

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves,
Sunja i Topusko. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/
1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498, www.glasila.hr. Reklamacije za neprimljene brojeve primaju
se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O promjeni adrese pretplatnik treba obavijestiti izdavača. Tehničko
ure�enje, kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja.


